Constancia de recepción de mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas IEPS26.5% 0.00 Importe 11,250.00Fecha.
Piezas 7 IEPS30% 0.00 Descuentos 0.00
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 11,250.00Nombre:

IVA 16% 1,800.00 Impuestos 1,800.00
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 13,050.00

,. TRECEMIL CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.
NUMCERTIFICADOSAT: 00001000000506482860.
SELLOCFD: